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Ç
ok kıymetli Valimiz, Çok kıymetli yö -
ne ticiler, Çok kıymetli Gagauzeli
Ku rucu Cumhurbaşkanı, Çok kıy -

met li görüntülü, yazılı ve sözlü yayınlarımızın
tem silcileri, Sevgili misafirler 

Türk Dünyasının her yerinden kopup gelen
çok kıymetli Türk çocukları ve onları bağırları-
na basan Türkiye’deki kardeşleri, Aziz veliler,
Türk Dünyası 16. Çocuk Şöleni hepinize kutlu
ol sun. 

16. defa gerçekleştirilen çocuk şöleni ile
bin lerce kardeşimiz İstanbul’da kendi öz kar -
deş leriyle buluşma imkanı buldular, ebedi dost
ol ma imkanı buldular. Ve bunlar yarınki Türk
mil letinin kayıtsız, şartsız şekillendiricisi ola -
cak lardır. Türk İstikbali bunların ortak beyinle-
ri üzerine kurulacaktır. Türk çocukları bir ara -
ya geldiği zaman gösterdikleri manzara şunu
ifa de ediyor: Türk Milleti mozaik değildir, Türk
Mil leti bir halıdır! Ve Türk Milletinin teşkil etti-
ği halı, birbirine çözülmez düğümlerle bağlı,
ahenkli, rengarenk, dünyanın en kıymetli halı -
sı dır.

Bu halının renkleri solmaz, bu halının dü -
ğüm leri çözülmez. Bu halı Türk Milletinin istik-
lal aşkı ipliği ile dokunmuştur. Bu halı Türk
Mil letinin hürriyet aşkı ipliği ile dokunmuştur.
Bu halı Türk Milletinin yaratandan ötürü bütün
ya ratılanları sevme ipliği ile dokunmuştur. 

Dünyada Allah’ın yarattığı milletler içinde,
bü tün yaratılanları yaratandan ötürü seven ve
as la ırkçılık geni taşımayan tek millet Türk Mil -
le tidir. Geçmişte siyah derili, Kızılderili, şu
soy dan, bu boydan, şu dinden, bu dinden hiç
kim senin kılına dokundurtmayan bu millettir. 

Ve Allah’ın Türk coğrafyasına bahşettiği ik -
ti sadi kaynakların yabancılar tarafından sömü -
rül mesi, soyulması bittiği gün, bu millet onye -
din  ci asra kadar olduğu gibi, dünyayı tekrar
ay nı huzur ve mutluluğa kavuşturacaktır. Kı sa -

ca dilde fikirde işde birliğe tekrar kavuştuğu-
muz gün başımız dik, refah seviyemiz yüksek,
so yulmayan, sömürülmeyen daha da önemlisi
hor lanmayan bir millet olacağız.

Burada birbirleriyle kaynaşan, birbirleriyle
ku caklaşan bütün çocuklarımızdan istediğimiz,
bu gaye ile daha çok çalışmaları, kendi kültür -
le rini, kendi tarihlerini çok daha iyi öğrenmele -
ri ve kayıtsız şartsız dünyanın gidişine ayak uy -
dur mak değil, bir adım daha önden giderek me -
de niyet seviyesinin üstüne çıkmaları, yeniden
dün yaya teknoloji veren, ilim yayan bir millet
ha line gelmeye uğraşmalarıdır. Dünya bugün-
kü teknolojisini, bugünkü medeniyetini, Türk le -
rin bilgi üretimine, teknoloji üretimine borçlu-
dur. Matematik Türk Milleti’nindir. Fizik, kim -
ya, astronomi Türk Milletinin buluşlarıyla ge -
liş miştir. Ve batı meedeniyeti bu buluşların üze -
ri ne kurulmuştur ama ne yazık ki bu medeniyet
si yah derililerin alın teriyle büyümüştür, ne ya -
zık ki yok ettikleri Kızılderililerin kanlarıyla
bes lenmiştir. Biz böyle bir medeniyet istemiyo-
ruz. Çocuklarımızdan beklediğimiz medeniyet
kar deşlik medeniyetidir, insanlık medeniyetidir,
hu zur medeniyetidir, sevgi medeniyetidir. Ve
bu nu bizim çocuklarımızın başaracağına ve ka -
yıt sız şartsız insanlıkla paylaşacağına inanıyo-
ruz. 

Bu inançla, Türk Dünyası Araştırmaları
Vak fı olarak, hepinizi teker teker kucaklıyoruz.
Yo lunuzu Oğuz Kağan’ın, Korkut Ata’nın, Bil -
ge Kağan’ın, Mustafa Kemal Atatürk’ün daima
ge çerli vasiyetleri aydınlatacaktır. Yolunuz açık
ol sun, aydın olsun...

Tanrı Türkü Korusun..

Prof. Dr. Turan Yazgan 

* Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Genel Başkanı Prof. Dr.
Turan Yazgan’ın 16. Türk Dünyası Çocuk Şöleni Programı çerçe-
vesinde Galatasaray Ali Sami Yen Stadyumu’nda yapmış olduğu
açılış konuşması metnidir. 

Sevgili Okuyucular*, 


